

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ ساعت ۸:۳۰ صبح درمحل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۴۰۲/۵/۱۰۳۵۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان همدان در خصوص سرکار خانم زهرا خورسندی ثانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی رابطه نحوه طراحی، اجرا و ارزشیابی برنامه ریزی عملیاتی با شاخصهای اقتصادی و عملکردی در بیمارستان های دانشگاههای علوم پزشکی شهر تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۱۴۰۲/و/۷۱۴۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص سرکار خانم فاطمه بیات شاهپرست جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی، اجرا و ارزشیابی برنامه خود مراقبتی در نوجوانان مبتلا به تالاسمی ماژور: یک مطالعه ترکیبی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه آزمودنی ها و در صورت نیاز از والدین، رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

دانشکده فناوریهای نوین

۳- طرح تحقیقاتی دکتر حکیمه زالی با عنوان "بررسی اثربخشی ویتامین ها در ترمیم بافت استخوان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.691

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

دانشکده توانبخشی

۴- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محسن عابدی با عنوان "تاثیر اجرای یک برنامه تمرینی با محدودیت جریان خون بر فاکتور های بالینی و عملکردی بیماران مزمن انسدادی ریوی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، ، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، تعیین ناظر اخلاقی و کمیته بر تلاش و دقت جهت پرهیز هرگونه خطا به آزمودنی تاکید می نماید.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.692

۵- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر منیره نوبهار اهری با عنوان "ترجمه، تطابق فرهنگی و بررسی ویژگی های روانسنجی "نیم رخ تجربه کاری" " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.693

دانشکده پیراپزشکی

۶- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "تشخیص زودهنگام سگته مغزی با طراحی سیستم پشتیبانی از تصمیم بالینی مبتنی بر یادگیری عمیق" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.694

۷- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "شناسایی بیومارکرهای ناول پیش آگهی و تشخیصی در سرطان سرویکس با استفاده از روشهای بیوانفورماتیک (RNA-Seq) و یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.69

۸- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "شناسایی ژن های کلیدی و مسیرهای سیگنالینگ در کارسینوم تیروئید میتنی بر بیوانفورماتیک و یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.696

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائق با عنوان "بررسی کاربرد تراکتوگرافی تانسور انتشاری در جراحی مغز و اعصاب" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.724

۱۰- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "طراحی اپلیکیشن تلفن همراه خودمدیریتی دارویی برای سالمندان ایران" مطرح و مقرر شد شرح لازم در خصوص مراحل گوناگون در اجرای طرح با تاکید بر چگونگی سنجش جهت دقت و کارایی طراحی شده و در صورت حضور آزمودنی در طرح چگونگی آزمودنی و حفظ حریم خصوصی و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها به ویژه با توجه به حضور سالمندان در پژوهش بیان شود.

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر نادر وظیفه شیران با عنوان "بررسی اثر میدان مغناطیسی استاتیک بر روی بقای سلول رده میلوئیدی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.697

۱۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "توسعه روش مولکولی بر پایه PCR کمی جهت غربالگری همزمان ناهنجاری های ژنتیکی در لوسمی لنفوئیدی حاد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.698

۱۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر سهیلا خداکریم اردکانی با عنوان "کاربرد مدل جمعی تعمیم یافته مکانی زمانی در مدل بندی خطر مرگ و میر بیماری کووید-۱۹ در شیراز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.699

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

۱۴- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائق با عنوان "ارزیابی نقش تصویربرداری با وزن انتشار و نقشه ضریب انتشار ظاهری برای تشخیص افتراقی گلیال مغزی (گلیوم)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و همانگی با معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.725

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا دلکش با عنوان "بررسی و مقایسه LV Global Longitudinal Strain و اختلالات دیاستولیک قلبی از طریق اکوکاردیوگرافی Speckle-Tracking در بیماران مبتلا و غیر مبتلا به آرتریت روماتوئید" مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.700

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا دلکش با عنوان "بررسی و مقایسه QT prolongation و Fragmented QRS در بیماران مبتلا به لوپوس اریتماتوز سیستمیک شدید و خفیف تحت درمان با داروی هیدروکسی کلروکین" مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.701

۱۷- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر حبیب ملک پور با عنوان "بررسی و مقایسه اثر تزریق بوتاکس ۱۰۰۰ و ۵۰۰ واحدی در تنه معده بیماران چاق با $BMI \geq 30$ برای درمان کاهش وزن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و تعیین ناظر از طرف کمیته اخلاق مورد تایید قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.702

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۱۸- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "ارتباط عدم تطابق بین هورمون آنتی مولرین و تعداد فولیکول های آنترال و نتایج چرخه های تحریک تخمدان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.723

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "بررسی تاثیر کورکومین بارگذاری شده در نانو سامانه چارچوب فلزی آلی حساس به PH بر زندهمانی سلول سرطانی اپیتالیالی تخمدان" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.703

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "بررسی اثر نانوکورکومین و پکلی تکسل بارگذاری شده در حامل پلیمری حساس به pH بر زندهمانی سلول های اپیتالیالی سرطان تخمدان در محیط برون تنی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.704

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر هاجر عباسی با عنوان "استفاده از قدرت هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی جهت افزایش دقت و کارایی تشخیص پیشرفته سندرم تخمدان پلی کیستیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.705

مرکز تحقیقات قلب و عروق

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر مهرداد جعفری فشارکی با عنوان "بررسی پارامترهای عملکرد بطن راست با استفاده از ۳ D Heart Model در افراد سالم مراجعه کننده به بخش اکوکاردیوگرافی بیمارستان مدرس (1402-1403)" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به

آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.706

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر عیسی خواهشی با عنوان "مقایسه میزان بیان lncRNAهای MANTIS, NORAD, RNCR3, SENCRC در بیماران زیر ۵۰ سال مبتلا به STEMI و گروه شاهد آنها" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.707

مرکز تحقیقات علوم دارویی

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر سلیمه عمیدی با عنوان "انجام مطالعات رابطه کمی ساختمان و اثر دوبعدی و سه بعدی بر روی ترکیبات ضد پلاکتی" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر جمال شمس با عنوان "ساختار عاملی و ویژگی های روانسنجی فرم کوتاه مقیاس کمال گرایبی چند بعدی فراست در دانشجویان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر جمال شمس با عنوان "فرسودگی تحصیلی در رزیدنت های دارای افکار خودکشی: نقش پریشانی روان شناختی و شفقت به خود" مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.708

مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر داوود یادگاری نیا با عنوان "بررسی میزان بروز کلونیزاسیون باکتریایی، مقاومت آنتی بیوتیکی و تایپینگ سویه های مقاوم با تکنیک های MLST و PFGE در بیماران بستری در بیمارستان لبافی نژاد در سال ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.709

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

مرکز تحقیقات بیماری سللیک و اختلالات مرتبط با گلوتن

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان "بررسی میزان بیان ژن های التهابی و ضد التهابی در نمونه خون بیماران مبتلا به هردو بیماری سللیک و تیروئیدیت هاشیموتو در مقایسه با افراد مبتلا به هر بیماری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.710

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۲۹- پیرو جلسه ۱۲۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرزانه غفاری با عنوان "بررسی ساختار نظری و تجارب عملی داروسازی در آثار سلطان علی گنابادی و تاثیر آن بر سنت داروسازی دوره صفویه" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.711

مرکز تحقیقات مسمومین

۳۰- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان "بررسی اثر اضافه کردن سولامر به درمان استاندارد بیماران مسمومیت با قرص آلومینیوم فسفید، ارجاعی به بیمارستان لقمان تهران، یک مطالعه مقدماتی بر مورتالیتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.712

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صالحی با عنوان "ساخت نانوحامل با پایه کربن دات برای انتقال سیستم CRISPR/Cas9 به اسپرم" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.713

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر فخر السادات انارکی فیروز با عنوان "ارزیابی نتایج جراحی تومورهای رترورکتال (تجربه ۱۲ ساله)" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.714

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر امیرسام کیانی مقدم با عنوان "شناسایی عوامل موثر بر افکار خودکشی رزیدنت‌های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی: یک مطالعه مقدماتی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.715

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۳۴- پیرو جلسه ۱۴۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر رضا ناصری با عنوان "بررسی هولوپروزنسفالی آلوبار در نوزاد با کاربوتایپ ۴۷-XXY" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.716

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر سید هادی میرهاشمی با عنوان "بررسی فراوانی خونریزی و ترومبوسمبولی در بیماران تحت جراحی باریاتریک در بیمارستان لقمان حکیم طی سال‌های ۱۳۹۸ الی ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.717

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر مهستی عمویی با عنوان "بررسی درمان بدخیمی های اولیه و ثانویه کبدی از طریق رادیوآمبولیزاسیون شریانی با ۹۰Y-glass microspheres" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۳۷- طرح تحقیقاتی دکترآتنا بهروز با عنوان "مطالعه جامع روی بیماران مبتلا به حاملگی مولار مراجعه کننده به بیمارستان مهدیه در تهران: یک مطالعه توصیفی و گذشته نگر" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.718

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۳۸- پیرو جلسه ۱۴۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر شاهرخ خوش سیرت با عنوان "بررسی رینومانومتري بیماران با انحراف کودال سپتوم غضروفی بینی قبل و بعد سپتوپلاستی بسته با گرفت جدید سپتوم (توسط روش جدید جراحی)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.719

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "بررسی تاثیر حفاظتی زعفران در جلوگیری از آسیب رسانی به شبکه موش توسط نور شدید" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.721

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "مقایسه روند تعداد بیماران مراجعه کننده به یک کلینیک خصوص دندانپزشکی قبل و پس از شیوع ویروس کرونا" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.720

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر حکیمه زالی با عنوان "مطالعه پایلوت کارآزمایی بالینی تاثیر عصاره های گیاهی اسطوخودوس، دارچین، زعفران و گل رز بر بیماران آلزایمری" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر معصومه فراهانی با عنوان "بررسی عملکرد miR-155 و ژن های هدف در سرطان پوست غیرملانومای ناشی از آرسنیک: یک مطالعه توکسیکوژنومیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.722

مرکز تحقیقات بیماری سلیاک و اختلالات مرتبط با گلوتن

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان "راه اندازی کیت مولکولی Real-time PCR برای تشخیص alpha gliadin درمواد غذایی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.726

کمیته تحقیقات دانشجویی

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای امین عباسی با عنوان " بررسی نظام مند راهبرد نوین در برقراری ایمنی شیمیایی مواد غذایی مبتنی بر فعالیت سم زدایی پروبیوتیک ها و پست بیوتیک ها" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.669

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم بنت الحسنی دهقان نیری با عنوان " بررسی نظام مند اثرات پروبیوتیک ها بر پیامدهای روش های کمک باروری" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.670

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دیبا رفیع نژاد با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط شاخص التهابی رژیم غذایی بر کیفیت خواب بزرگسالان" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.671

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم زینب احمدپورامشی با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر الکتروپوریشن بر تحویل پوستی انسولین در حیوانات آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.672

۴۸- طرح تحقیقاتی خانم سیده زهرا نصیری فر با عنوان " اصلاح ویژگی های مکانیکی، رئولوژیکی و ساختاری ژل به دست آمده از صمغ فارسی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.673

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسن سهولی با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز اثر مداخلات کاهش وزن بر روی تعدیل سیرتوئین ها در چاقی و اضافه وزن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.674

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم مینا موحدیان با عنوان " بررسی مروری کارآزمایی های بالینی کنترل شده اثرات مصرف مکمل تغذیه ای ملاتونین بر پروفایل لیپیدی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.675

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم بهجت خرسندی با عنوان " بررسی نظام مند مقایسه سطح سرمی ویتامین E در زنان باردار با فشارخون طبیعی و مبتلا به پره اکلامپسی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.676

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای بهنیا آزادمهر با عنوان " بررسی نظام مند ارزیابی های اقتصادی داروی ایبروتینیب در درمان بیماری لوسمی مزمن لنفاوی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.677

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم زهرا رحیمی با عنوان " بررسی نظام مند بر رابطه الگوی غذایی زمان محور با عوامل کاردیومتابولیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.678

۵۴- طرح تحقیقاتی خانم زهرا کاشانی با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط ظرفیت تام آنتی اکسیدان رژیم غذایی با بیماری های ناشی از مقاومت به انسولین " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.679

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای عارف عادل مسیب با عنوان " بررسی نظام مند اثرات دریافت مونوسدیم گلوتامات بر پارامترهای اسپرم در موش های صحرایی نر " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.680

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم کیانا حسینی مسیب با عنوان " بررسی نظام مند رابطه سویا با پیامد های روش های کمک باروری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.681

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا امینی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر مکمل پلی کوسانول بر روی گلوکز " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.682

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسن سهولی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز کارآزمایی های تصادفی سازی و کنترل شده تاثیر رژیم کتوژنیک بر روی سطوح آدیپوکاین ها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.683

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

۵۹- طرح تحقیقاتی خانم مریم کاظمی با عنوان " بررسی نظام مند پیشرفت‌های اخیر در طیف سنجی ارتعاشی ترکیب شده با رویکرد کمومتریکس در مطالعات میکروبی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.684

۶۰- طرح تحقیقاتی خانم ملینا دریان با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط نمایه توده بدنی و تصویر ذهنی از بدن در بیماران دیابتی (نوع ۱و ۲) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.685

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا امینی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر مکمل پلی کوسانول بر روی کراتینین در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.686

۶۲- طرح تحقیقاتی آقای مهدی احمدی با عنوان " شناسایی پپتید های ضد سرطان مشتق از پروتئین های لاکتوفرین و کازئین شیر با استفاده از الگوریتم های یادگیری ماشین " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش و شفاف سازی (data generation) تولید داده توسط هوش مصنوعی در صورت انجام مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.687

۶۳- طرح تحقیقاتی آقای جعفر سارانی یازتپه با عنوان " نقش روان رنجورخویی با تنظیم هیجانی، افکار تکرارشونده منفی و اجتناب تجربی در پیش بینی افکار خودکشی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و اینکه پژوهشگران مراقب هستند که در فرآیند پژوهش به مشارکت کنندگان انگ (stigma) نزنند مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.688

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۱

۱۴۰۲/۱۱/۱۵

۶۴- طرح تحقیقاتی آقای محمد بحری زاده با عنوان " بررسی ارتباط بین استئاتوز پانکراس و الگوهای غذایی در بیماران بزرگسال مبتلا به سنگ کیسه صفرا مراجعه کننده به واحد اندوسونوگرافی بیمارستان طالقانی شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.689

۶۵- طرح تحقیقاتی آقای سپهر خوشباف خیابانیان با عنوان " بررسی نظام مند رابطه سرب دریافتی از رژیم غذایی با خطر ابتلا به ناباروری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.690